
Zarządzenie Nr 29/2006 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 19 października 2006r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/307/2005 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w  sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§1

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. .

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy w 2006 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

mgr Waldemar Lamkowski



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.r.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych wolnych środków w dziale: 
801 Oświata i wychowanie w celu pokrycia kosztów zakupu opału, opłaty PFRON 
oraz bieżącego utrzymania placówek oświatowych,

- 852 Pomoc społeczna w celu dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb
wypłat świadczeń rodzinnych.

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 
na najbliższej sesji.

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 29/2006 z dnia 19.10.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

BUDŻET NA DZIEŃ 
19.10.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 28/2006 10 533 944,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 83 800,00 1 100,00 1 100,00 83 800,00

70095 Pozostała działalność 27 000,00 1 100,00 1 100,00 27 000,00
4270 Zakup usług remontowych 14 830,00 1 100,00 0,00 13 730,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 175,00 0,00 1 100,00 5 275,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 815 673,00 27 200,00 27 200,00 3 815 673,00
80101 Szkoły podstawowe 2 332 987,00 15 578,00 19 685,00 2 337 094,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 510,00 510,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 323,00 0,00 16 325,00 145 648,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
10 800,00 2 278,00 0,00 8 522,00

4260 Zakup energii 22 500,00 500,00 1 300,00 23 300,00
4270 Zakup usług remontowych 21 562,00 4 200,00 750,00 18 112,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 517,00 0,00 800,00 3 317,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 587,00 4 500,00 0,00 33 087,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 700,00 650,00 0,00 2 050,00
4430 Różne opłaty i składki 9 925,00 3 450,00 0,00 6 475,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

227 950,00 150,00 100,00 227 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 0,00 100,00 330,00
4430 Różne opłaty i składki 733,00 150,00 0,00 583,00

80110 Gimnazja 1 089 212,00 8 572,00 6 965,00 1 087 605,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
0,00 0,00 265,00 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 391,00 0,00 4 400,00 59 791,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
10 300,00 3 722,00 0,00 6 578,00

4260 Zakup energii 10 700,00 200,00 1 600,00 12 100,00
4270 Zakup usług remontowych 5 742,00 1 500,00 0,00 4 242,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 674,00 0,00 500,00 3 174,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 839,00 3 000,00 0,00 15 839,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 150,00 200,00 1 050,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00 900,00 450,00 119 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 84 630,00 900,00 450,00 84 180,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 750,00 2 000,00 0,00 15 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 1 700,00 0,00 12 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 050,00 300,00 0,00 3 750,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 936 835,00 6 351,00 6 351,00 2 936 835,00
>patrz na następną stronę -L



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 29/2006 z dnia 19.10.2006r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ H (+) 19.10.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 28/2006 10 533 944,00
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 889 230,00 6 335,00 6 335,00 1 889 230,00

3110 Świadczenia społeczne 1 783 238,00 0,00 6 317,00 1 789 555,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 500,00 0,00 32 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 368,00 2,00 0,00 2 366,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 833,00 5 833,00 0,00 51 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 867,00 0,00 18,00 885,00

( 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 
USŁUGI OPIEKUŃCZE

20 910,00 16,00 16,00 20 910,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 970,00 3,00 0,00 967,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 702,00 13,00 0,00 2 689,00
4410 Podróże służbowe krajowe 42,00 0,00 16,00 58,00

RAZEM 10 533 944,00 34 651,00 34 651,00 10 533 944,00

mgr Waldemar Lamkowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2006 Gminy Lichnowy

Nr 29/2006 z dnia 19.10.2006r.
WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY
PRZED ZMIANĄ (-) (+) NA 19.10.2006r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 27/2006 2 183 277,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 125 490,00 6 351,00 6 351,00 2 125 490,00

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 889 230,00 6 335,00 6 335,00 1 889 230,00

3110 Świadczenia społeczne 1 783 238,00 0,00 6 317,00 1 789 555,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 500,00 0,00 32 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 368,00 2,00 0,00 2 366,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 833,00 5 833,00 0,00 51 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 867,00 0,00 18,00 885,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 20 910,00 16,00 16,00 20 910,00
USŁUGI OPIEKUŃCZE

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 970,00 3,00 0,00 967,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 702,00 13,00 0,00 2 689,00
4410 Podróże służbowe krajowe 42,00 0,00 16,00 58,00

RAZEM 2 183 277,00 6 351,00 6 351,00 2 183 277,00

W e
mgr Waldemar Lamhowski


